De ecclesiastico

re horas i secreto; ubi a nemis au- clesiam introducere; qz hoc est or- dient. Tricesima secda regla. Tpe diuis; vñ h faciens ē irregularis interdicti pnt tā clerici qz laici pub fm Inñ. t Host. t wibel. nec etiā licet orare pūatas orationes in ec/ pnt mulieres post ptum introdu- clesia nisi ipis spēalis cēt phibit⁹ i cere in eccliam fm Berā. qd intel- gressus ecclie; fm monaldū. Me- lige cū psalmis t o: onibz; pnt ta- lius tñ faciunt clerici abstinentes men introducere tñ pmissa con- ab o: one cōmuni cum laicis ppter fessione nihil dicēdo; nec stola vtē suspcionē. Illi tñ q sunt ppter cul do. Tricesima quinta regula. Tpe i- pam interdicti vel excoicati non terdicti spēalis quando ecclia est pnt in ecclia orare; uno nec eccliaz spēaliter iterdicta / potest in ea ba- untrare. fm Arch. xj. q. iij. si quis. ptizari et chrismari honestius ta- Si tñ excommunicar⁹ ē in ecclia/ s̄ men hoc fieret extra xp̄e suspicio- non oratio non videt Inñ. q̄re non nem chrismat⁹. Tricesima sexta re- possim eo pnte orare; cū nō cōico gula. Sacerdos celebrans s̄bmis sibi in o: one. Ita recitat Arch. xj sa voce t ianuis clausis tempore q. iij. sic, q̄ ego in eadem domo p interdicti potest h̄e secum vnum meo negocio t ille p suo/ non sibi scholarem ad hoc deputatum ad cōmunico. Sed si in co:dez nego/ ministrandum sibi. fm Inno. de- cio: vtputa ambo imus ad regem sen. excom. nup. de q̄ etiam p Ari- ad petendum p̄ aliq: tunc dicor cō chidiaco. xj. q. iij. sic apli. Laueat mnicare. Dicit insup ibidem q̄ sacerdos tñ ne vocet aliqs latos possum cum excoicato in eadē ca laicos de sua parochia sibi ad mi- mera comedere/ sed nō in eadem nistrandum/ hodie istum/ cras illuz- mensa: s̄lī dormire/ sed nocte in eo t̄c. q̄r hoc esset in fraudem interdi- dem lecto. Tricesima tercia regu- cti. vñ solum magistrū schole vel la. Licet tpe interdicti laici pulsans campanatorē q̄ sibi consueuit mi- tes funeri vel p alia cā non fiunt nistrare prīnc tñ habeat: t hoc si irregulares/ nō tñ habeant o: one ue sit clericus siue minister: t ipo- tñ exq̄ violant p hoc interdictū, recedente potest alium restituere/ graui sunt puniendi. fm Inno. t dū tñ sit de loco nō interdicto. fm Host. Cleric⁹ tñ pulsans tpe di/ Joan. cal. Si tñ laicus ministrat uiuoz irregularis est. Sec⁹ si ibi sacerdoti q̄ non fuit an h̄ su⁹ mi- non celebrant de facto diuia. Tri nister: l; non sit irregularis/ tñ ḡuie- cesima q̄rta regula. Tpe iterdicti peccat: p̄t tñ sine dispensatione p̄t pnt plati excoicarer absoluere: cū moueri pnia pacta. Ubi tñ sunt h̄ sit iurisdictōis/ sed non cū solen plures sacerdotes / meli fieret si- nitate. i. sine stola/ psalmis t o: oni. vñus alteri nistraret exclusis cle- bus, nec pnt excommunicatū in ec/ ricas vel cāpanatoribz/ si cōmode,